[image: image1.png]CHINA CITIES NEWS MEDIA ALLIANCE

(@) Fi [ 4, i 2 D PO

关于网盟成员登记注册的通知
各网盟成员单位及新申请入盟单位：
根据中国城市网盟联盟常务理事会决定，2021年度，网盟理事会进行换届选举。为了全面准确了解网盟成员情况，特别是近几年调整变动的情况，现组织网盟成员（包括新申请入盟成员）登记注册。期望各单位积极配合，按规定时间提交注册登记表。

现将有关事项通知如下：

网盟成员自愿继续参加网盟活动者，必须注册登记。同时提出担任会员或理事、常务理事、副会长、会长的意向，供网盟换届领导小组组织选举时参考。

登记表中填写的事项，一定要准确真实。

网盟常务理事会要求，通过换届充实新生力量，调整会员结构，建设与时俱进的网盟。为此，要求现网盟成员至少推荐一家新单位填表申请加入网盟。

凡无正当理由不填写登记表格者，视其自愿退出网盟，不再允许参加网盟所有活动。

请在2020年12月15日前将登记表盖章签字扫描件发至如下邮箱：zgcswm@163.com。联系人：王毅；电话：18940959977

附：中国城市新闻网媒联盟成员登记表

中国城市新闻网媒联盟秘书处

2020年10月26日

中国城市新闻网媒联盟成员登记表
	单位全称

	网站网址

	其他网媒名称

	统一信用代码

	许可证编号

	通讯地址

	邮政编码

	申请类别
	(会员        □理事       (常务理事    (副会长     (会长

	负责人联系方式
	姓  名
	办公电话
	手    机
	微 信 号
	邮  箱

	法定代表人

	总编辑

	总经理（总裁）

	网盟联系人

	主要情况简介

	主管单位名称

	下设主要部门

	员工总数

	平均年龄

	总收入（2019）

	成立年份

	单位主要荣誉

	单位盖章:

注：请将本单位相关资质证明的复印件附后。

	入 会 申 请

	本单位自愿成为“中国城市新闻网媒联盟”成员，遵守联盟各项规章制度，积极参加联盟活动。

（公 章）

法定代表人签名：

20  年    月  日

	单位简介

	申请单位意见
	网媒联盟意见

	                  （公章）

法定代表人签字：

年  月   日
	     （联盟理事会章）

会长签字：

年   月   日

城市网盟秘书处

[image: image1.png]